תודה חריט!

היכּוּנוּ לַסּמִינָר הַחֹרֵף

אנחנו שמחים להזמינכם להשתתף בסמינר החורף של העמותה שיתקיים

במלון קראון פלאזה - הממוקם בחוף עין בוקק, על שפת ים המלח,

מיום ראשון 11 בפברואר עד יום חמישי 15 בפברואר 2018, כו' - ל' בשבט- תשע"ח.

האירוח הוא לארבעה לילות על בסיס חצי פנסיון בתוספת ארוחת צהרים ביום ההגעה ופעמיים קפה ועוגה. בכל החדרים קיימת מרפסת הצופה לנוף וקיימים: מקרר, ערכה להכנת קפה וכספת. עיתון יומי יחולק מידי יום. הנושא המרכזי בסמינר יהיה: **"בריאות זה כל הסיפור"** – תכנית מלאה תתפרסם בהמשך